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ת"פ 28972/05/14 – מדינת ישראל נגד עלא אלהזייל – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

13 ינואר 2016 ת"פ 28972-05-14
מ"ת 29048-05-14

בפני כבוד השופט יואב עטר
 מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אביטל גיל זגורי
נגד

 עלא אלהזייל - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אוהד סלמי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (כנגד בת זוג) לפי סעיף
380 + 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

וגרם לה לפצע מעל הודה הנאשם, תקף הנאשם את אשתו, בכך שהיכה בראשה  בו  כעולה מכתב האישום המתוקן 
לגבה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון.

וכעולה מעמדת לאור האמור בנימוקי הצדדים, לאור העובדה שהמתלוננת תומכת בהסדר, כעולה מדברי המאשימה, 
המתלוננת כפי שפורט בתסקיר, ובעיקר בשים לב לכך שהנאשם עבר הליך טיפולי משמעותי במסגרת "דיאלוג מחודש",

סבורני כי הסדר הטיעון הינו סביר וראוי.

לאור האמור לעיל, ובאמצי את הסדר הטיעון, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א.     חודשיים מאסר בפועל. הנאשם יוכל לרצות את עונשו בדרך של עבודות שירות, בהתאם ובכפוף לאמור
בחוות הדעת מטעם הממונה על עבודות השירות אשר הוגשה.

ביום 16.2.2016 עד השעה 08:00 ביחידת עבודות יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות  ב.     הנאשם 
השירות במפקדת מחוז דרום של שב"ס סמוך לכלא אשל, ויבצע את עבודות השירות במקום המפורט
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בחוות הדעת מטעם הממונה ובהתאם להוראות הממונה או מי מטעמו. הנאשם מוזהר כי ככל שלא יבצע
את עבודות השירות, בהתאם להוראות הממונה או מי מטעמו, או ככל שלא יתייצב לריצוי העבודות כולן או
חלקן, מוסמך הממונה על עבודות השירות להפקיע בהחלטה מנהלית את עבודות השירות באופן בו הנאשם

ירצה את יתרת עונשו מאחורי סורג ובריח, במאסר של ממש, בלא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

ג.       6 חודשי מאסר, וזאת על תנאי, שלא יעבור משך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות מסוג פשע.

ד.      4 חודשי מאסר, וזאת על תנאי, שלא יעבור משך שלוש שנים מהיום כל עבירת אלימות מסוג עוון, ו/או
איומים.

ה. פיצוי למתלוננת (ע"ת/ 1 ברשימת עדי התביעה) בסך 3,000 ₪ . בהסכמת הצדדים יקוזז

הפיצוי מהפיקדון שהופקד במסגרת תיק מ"ת 29048-05-14.

ו.   קנס בסך 500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. בהסכמת הצדדים יקוזז הקנס מהפיקדון

שהופקד במסגרת תיק מ"ת 29048-05-14.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

בכפוף להעדר עיקולים ו/או כל מניעה אחרת, לרבות קיומו של כל חוב פסוק הידוע למזכירות בית המשפט, ובכפוף
לידי והפיצוי  יתרת הפיקדון לאחר קיזוז הקנס  ריצוי עבודות שירות (הלכת מכנושין) תוחזר  להצגת אישור על סיום 

הנאשם.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו,
13/01/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו
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